INFN - 2k WOV, 2004

GA

J]

‘ ity Vnsionmin ta ® P 85 - P FRAGLAT iy, hain
i Fisiea Wi lanie

OISPOSIZIONE o 16660

1l Presidents dell’ 1stituto Mazionale 41 Fisica Nucieare,

vista \a disposizione o, 16783 del 20 ollobre 2014 svenils 8 oguetio | sdesione slla progrrta B CEVNE
dei diriti derivant dall invenzione denominiats *Metdo & dispositive per 1a rivelazione di clements
radionttivi®, i cul inventon sone | dotln Bzio Previtali, Massimiliano Clemenia, ed Elena Sala,

preso atlo che I’ Ao di Cessione approvats con i siddetia disposizione & staw sotlosento in dala 5
navembre 214,

visti g aricoli 18 ¢ 19 del Regolamento per la valorigzagione, sviluppo ed applicazione delle
conoscente dell' INFN che consentono all’ Istituto " successivamente sl approvazione della proposta G

acquists” di degositare in Walia & proprio nome il brevetio scquisivs,

visto il verbale del 16 otiobre 2014 con i quale if Responsabile del Procedimento ha provyeduto ad
individuare 1o Studio mandatario delle pratiche di deposit brevetiuale,

visto 1l pusto 2) della deliberazione n. 11833 del 29 aprile 201 con fa quale sl autorizza il Presidente,
mmm,uMMdIMMﬂmmnimhm brevett), ivi
incluso s sceita del mandatanio, sl mantenimento per | successivi anni, all’eventuale estensione
all estero ¢ conseguents manteniments, nonché alle eventuali azioni per la tutels I’ abbandono,

considerato che 1 spese relative alla presente disposizione sono valutate in € 1.800,00, esclusa IVA, e
trowano copenurs sul capiiolo 142610 “Spese correnti per breveiri” del Bilancio dell’Istitito per | anno
2014 & che le spese di mantenimento per gli anni successivi UOVEraNnG copenura sul corrispondents
cagioll di bilancio,

DISPONE

di sffidare 'incasico di assistenza, consulenza & rappresentanza dell INFN nella procedurs di deposito
presso 1" Utficio Taliano Breveli della domanda di brevetio dell’invenzione denominata “Metodo e
dispositivo per ks rivelazione di elementi radioattivi®, indicata in premessa, allo Studio Metroconsult,
Foro Buonapare, 51, 20121 Milano,

i imputare 1a spesa derivante all’(stituto dall’incarico di cul al precedente punto 1), valutata in €
1.800,00 esclusa IVA, ¢ che sarh esattamente determinaia nel suo ammontare ad incarico espletato, sul
finanziamentl iscrittl 3l capitolo 142610 “Spese correnii per brevettd” del bilancio dell’Istituto per
I"esercizio finanziaro 2014, nonché quells derivante dal mantenimento del brevetio nei corrispondent
apiuﬁ.i:aﬂ impono verrd definito negli stanziamentl dei relativi bilanci di previsione degli anni

e WG AL TR PR WS EARE - ad Pl U AT Frgmnah Pimay T o35 PR - Faa o V0 RAEESAA < rre e wc oin




